Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район
Сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2020 г.

№ 03
	О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 05.09.2018 г. № 75 «О внесении изменений в  Положение об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Саранпауль и в целях  упорядочения системы муниципальных нормативно-правовых актов сельского поселения Саранпауль.
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 05 сентября 2018 года № 75 «О внесении изменений в  Положение об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль»;
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и обнародовать путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

П.В. Артеев